
YABANCI DİL 

PUNANI

BAŞVURUSU KABUL EDİLECEK 

(FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL/PROGRAM)

1 İSTENMİYOR
Ebelik veya Hemşirelik bölümü yüksek lisans

programlarından mezun olmak. 

1- Nüfus Cüzdanı veya T.C. Kimlik kartı aslı ve fotokopisi

2- Harç Dekontu (Kesin Kayıtta) 

3- Adli Sicil Belgesi (E-devlet üzerinden alınabilir) (kayıt tarihinden itibaren alınmalı)

4- Diploma veya mezuniyet belgesi aslı ve fotokopisi

5- Mezuniyet Not Döküm Belgesi aslı ve fotokopisi

6- 3 adet fotoğraf (Kesin Kayıtta) 

7- 30 TL Posta Pulu veya Ücreti (Kesin Kayıtta) 

(Özel  Öğrenci başvuruları Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne  şahsen yapılmalıdır.)

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü’ne 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı’nda Hemşirelik Doktora  Programına 

özel öğrenci alınacaktır.

BAŞVURU ŞARTLARI 

ÖZEL ÖĞRENCİ KABÜLÜ 

Özel öğrenci kontenjanı, her yarıyıl için “iki” öğrenci ile sınırlıdır. Özel öğrenci başvuruları başvuru takviminde belirlenen süre içinde “Özel 

Öğrenci Başvuru Formu” ile alınır. Özel öğrenci olarak kabul edilebilmek için ilgili EABD/EASD tarafından uygun görülen ve EYK tarafından 

kabul edilen programdan mezun veya kesin kayıt tarihine kadar mezun olabilecek durumda olması gerekir. Özel öğrencilik ilgili programda 

doğrudan derece elde etmeye yönelik bir eğitim olmayıp süresi iki yarıyılı geçemez. Bu statüde ders alan öğrenciler öğrencilik haklarından 

yararlanamaz (öğrenci kimliği verilmez, askerlik işlemleri yürütülmez, vb.).  Kayıtlı özel öğrenciler takip eden dönemde katkı payı ve öğrenim 

giderini ödemek şartıyla sadece ders kaydı yaptırır. Bu öğrenciler bir yarıyılda en fazla üç derse kayıt yaptırabilir. Özel öğrenci statüsü ile ilgili 

devam, ders sınavları, ders notları, derslerden başarılı sayılma koşulları ve ders tekrarı, kayıtlı oldukları lisansüstü programların ilkelerine göre 

yürütülür. Özel öğrenciler, sadece enstitüde açılan dersleri seçebilir. Özel öğrenci olarak kayıt hakkı kazanan adaylar örgün öğretim katkı payını 

öderler.

 Özel öğrencilik statüsü sona eren öğrenciye, talebi halinde, aldığı dersleri veya başarı durumunu gösterir bir belge verilir. Özel öğrenciler bir 

lisansüstü program kazandıkları takdirde, son beş yıl içinde başardıkları lisansüstü dersleri ilgili lisansüstü eğitiminde verilen derslerin %50’sini 

geçmemek şartıyla EABD/EASD başkanlığının uygun görüşü ve EYK kararı ile kredisine saydırabilir. Özel Öğrenci kabulü ve başarı 

değerlendirmesi; Mezuniyet notu dikkate alınarak EABD/EASD başkanlığının değerlendirmesi ve EYK kararı ile gerçekleşir. 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI ÖZEL ÖĞRENCİ

 BAŞVURU VE KAYIT TAKVİMİ

Ön Başvuru Tarihi 09-13 Eylül 2019

Kayıt Hakkı Kazananların İlanı 24 Eylül 2019    Saat:17:00

Kesin Kayıt ve Derse Yazılma 25 Eylül 2019

Yedek Öğrenci İlanı 25 Eylül 2019 Saat: 17:00

I.Yedek Öğrenci Kaydı (Asil listedeki öğrenciler kayıt yaptıramaz) 26 Eylül 2019 

Gerekli Evraklar: 

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ  YARIYILI 

HEMŞİRELİK DOKTORA PROGRAMI ÖZEL ÖĞRENCİ  BAŞVURU KOŞULLARI 

ENSTİTÜ ANABİLİM DALI
DOKTORA

KONT.

ALES PUAN 

TÜRÜ

HEMŞİRELİK DR İSTENMİYOR


